Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de |Kits
de Materiais de Construção para atender a Secretaria de Administração do Município.

3 - Empresa Vencedora:

DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA - EPP

CNPJ; 05.807.548/0001-61

Valor final da proposta: 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 18 de fevereiro de 2022.

/

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

Av. Canaã n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000